Kofferraum

Seitliche Kofferraumverkleidung R

Seitliche Kofferraumverkleidung L

Seitliche Kofferraumverkleidung Befestigungsclips
Mazda IMS Instant Mobility System Reifen Rep
Kofferraumbodenbelag

Werkzeugkasten

Werkzeugkasten Schrauben

Wagenheber

Wagenheber Kurbel

Apschlephacken

Radschraubenschlissel

Panen Dreieck

Hintere Kofferraumverkleidung

Hintere Kofferraumverkleidung Befestigungsclips
Kofferraumdeckelverkleidung
Kofferraumdeckelverkleidung Befestigungsclips
Kofferraumdeckelverkleidung Griff

Innenraum

Hecklautsprecher

Hecklautsprecher Schrauben
Hauptverstarker

Hauptverstarker Schrauben
Hauptverstarker Kabelsicherung
Rucksitzlehne

Rucksitzpolster

Rucksitz Schrauben
Radkastenverkleidung

Innere Schwellerleiste
C-Saulenverkleidung

Dachhimmel

Dachhimmel Befestigungsclips

Hintere Gepackraumverkleidung inkl. Hochténer R/L
Hintere Gepackraumverkleidung Mitte
Hintere Gepackraumverkleidung Befestigungsclips
Inenraumbodenbelag
Inenraumbodenbelag Befestigungsclips
Fussraum- Seitenverkleidung
Dachrahmenverkleidung
Aschenbecher

Aschenbecher Schrauben

Haltegriff

Innenraumleuchte

Hinteres Gurtschloss

Hinteres Gurtschloss Schrauben
Sonnenblende

Sonnenblende Schrauben

kg
0.600
0.540
0.006
2.140
1.360
0.780
0.015
1.900
0.280
0.400
0.340
0.960
1.000
0.003
0.380
0.008
0.026

0.900
0.009
1.100
0.025
0.005
2.700
2.020
0.053
0.750
0.400
0.320
1.360
0.002
0.640
0.560
0.012
5.060
0.019
0.180
0.040
0.337
0.006
0.089
0.079
0.196
0.026
0.380
0.005

Stk.
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kg
0.600
0.540
0.006
2.140
1.360
0.780
0.015
1.900
0.280
0.400
0.340
0.960
1.000
0.003
0.380
0.008
0.026

1.800
0.018
1.100
0.025
0.005
5.400
4.040
0.106
1.500
0.800
0.640
1.360
0.002
1.280
0.560
0.012
5.060
0.019
0.360
0.080
0.337
0.006
0.089
0.079
0.392
0.052
0.760
0.010

total kg

10.738



Kartenleseleuchte
Kartenleseleuchte Schrauben
A-Saulenverkleidung
Vordersitz R

Vordersitz R Schrauben
Vordersitz L

Vordersitz L Schrauben
Fussteppich VL

Fussteppich VR

Fussteppich HL

Fussteppich HR

Ablagefach

Hintere Konsole

Vordere Konsole
Abdeckplatte

Konsole Schrauben

Konsole unter Blech vorn
Konsole unter Blech hinten
Konsole unter Blech Befestigungsclips

Motorraum

Karosserie

0.320
0.005
0.160
16.164
0.095
16.795
0.111
0.760
0.620
0.360
0.360
0.820
3.060
0.520
0.340
0.048
0.260
0.380
0.004
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0.640
0.010
0.320
16.164
0.095
16.795
0.111
0.760
0.620
0.360
0.360
0.820
3.060
0.520
0.340
0.048
0.260
0.380
0.004

67.559

78.297



