Kofferraum

	kg	Stk.	kg	total kg
Seitliche Kofferraumverkleidung R	0.600	1	0.600	
Seitliche Kofferraumverkleidung L	0.540	1	0.540	
Seitliche Kofferraumverkleidung Befestigungsclips	0.006	1	0.006	
Mazda IMS Instant Mobility System Reifen Rep	2.140	1	2.140	
Kofferraumbodenbelag	1.360	1	1.360	
Werkzeugkasten	0.780	1	0.780	
Werkzeugkasten Schrauben	0.015	1	0.015	
Wagenheber	1.900	1	1.900	
Wagenheber Kurbel	0.280	1	0.280	
Apschlephacken	0.400	1	0.400	
Radschraubenschlüssel	0.340	1	0.340	
Panen Dreieck	0.960	1	0.960	
Hintere Kofferraumverkleidung	1.000	1	1.000	
Hintere Kofferraumverkleidung Befestigungsclips	0.003	1	0.003	
Kofferraumdeckelverkleidung	0.380	1	0.380	
Kofferraumdeckelverkleidung Befestigungsclips	0.008	1	0.008	
Kofferraumdeckelverkleidung Griff	0.026	1	0.026	
				40 720

10.738

Innenraum

Hecklautsprecher	0.900	2	1.800
Hecklautsprecher Schrauben	0.009	2	0.018
Hauptverstärker	1.100	1	1.100
Hauptverstärker Schrauben	0.025	1	0.025
Hauptverstärker Kabelsicherung	0.005	1	0.005
Rücksitzlehne	2.700	2	5.400
Rücksitzpolster	2.020	2	4.040
Rücksitz Schrauben	0.053	2	0.106
Radkastenverkleidung	0.750	2	1.500
Innere Schwellerleiste	0.400	2	0.800
C-Säulenverkleidung	0.320	2	0.640
Dachhimmel	1.360	1	1.360
Dachhimmel Befestigungsclips	0.002	1	0.002
Hintere Gepäckraumverkleidung inkl. Hochtöner R/L	0.640	2	1.280
Hintere Gepäckraumverkleidung Mitte	0.560	1	0.560
Hintere Gepäckraumverkleidung Befestigungsclips	0.012	1	0.012
Inenraumbodenbelag	5.060	1	5.060
Inenraumbodenbelag Befestigungsclips	0.019	1	0.019
Fussraum- Seitenverkleidung	0.180	2	0.360
Dachrahmenverkleidung	0.040	2	0.080
Aschenbecher	0.337	1	0.337
Aschenbecher Schrauben	0.006	1	0.006
Haltegriff	0.089	1	0.089
Innenraumleuchte	0.079	1	0.079
Hinteres Gurtschloss	0.196	2	0.392
Hinteres Gurtschloss Schrauben	0.026	2	0.052
Sonnenblende	0.380	2	0.760
Sonnenblende Schrauben	0.005	2	0.010

Kartenleseleuchte	0.320	2	0.640	
Kartenleseleuchte Schrauben	0.005	2	0.010	
A-Säulenverkleidung	0.160	2	0.320	
Vordersitz R	16.164	1	16.164	
Vordersitz R Schrauben	0.095	1	0.095	
Vordersitz L	16.795	1	16.795	
Vordersitz L Schrauben	0.111	1	0.111	
Fussteppich VL	0.760	1	0.760	
Fussteppich VR	0.620	1	0.620	
Fussteppich HL	0.360	1	0.360	
Fussteppich HR	0.360	1	0.360	
Ablagefach	0.820	1	0.820	
Hintere Konsole	3.060	1	3.060	
Vordere Konsole	0.520	1	0.520	
Abdeckplatte	0.340	1	0.340	
Konsole Schrauben	0.048	1	0.048	
Konsole unter Blech vorn	0.260	1	0.260	
Konsole unter Blech hinten	0.380	1	0.380	
Konsole unter Blech Befestigungsclips	0.004	1	0.004	67.559
			· <u>-</u>	

78.297

Motorraum

Karosserie